Bohnenkamp

@ Moving Professionals

A
WREDESTEIN

Wskazowki i cechy:

e Traxion XXL zostata opracowana dla
ciagnikéw o mocy silnika powyzej 160 KM

e Specjalny wzor i elastyczna osnowa
zapewniaja, dzieki duzej powierzchni
bie?nika, rownomierny rozktad nacisku na

podtoze

¢ Duza objeto$¢ opony pozwala na duzg
no$nos¢ przy niskim cisnieniu powietrza
¢ Doskonata trakcja w warunkach

terenowych

e Podczas przewozu opona charakteryzuje
sie komfortem jazdy i bezpieczeristwem
przy predkosciach do 70 km/h

Opona 710/ 70 R 42, TRAXION XXL

173 D, TL
Vredestein

Nr kat.: 14826125

Dane techniczne:

Nr. kat.

Rozmiar opony

R/D

TL/TT

LI/ Sl

Rzezba bieznika opony
Producent

Zalecana felga
Dopuszczalna felga
Szeroko$é mm

Srednica zewnetrzna mm
stat. promien (kota)
Obwaod toczny opony
Nos$nosé kg/przy km/h (1)
Cisnienie powietrza bar
Waga kg

Pojemnos$¢ opon 75 litrow
Wysokos$¢ klockéw mm
Zezwolenie

Szerokosé nominalna (mm)
Wspétczynnik profilu
Kierunek toczenia opony
Profil symetryczny

14826125
710/70R 42
Radialna

TL

173D
TRAXION XXL
Vredestein
23

25

740

2060

940

6140

6500/ 65
2,40

348,55

825

57,9

EKG 106
710

70

Tak
Symetryczna

Wszystkie informacje na tych stronach bazujg na danych technicznych producentéw. Tre$¢ jest niewiazaca i stuzy wytacznie do celdéw informacyjnych Bohnenkamp sp. z
0.0. nie ponosi zadnej odpowiedzialno$ci w zwigzku z tymi danymi. O ile to prawnie dopuszczalne, wykluczona jest odpowiedzialno$¢ za jakiekolwiek bezposrednie lub
posrednie szkody, szkody nastepcze jakiegokolwiek rodzaju oraz na jakiejkolwiek podstawie prawnej, powstate wskutek korzystania z otrzymanych informacji. Nie
przystuguje takze prawo do wysuwania roszczen odszkodowawczych w zwigzku z otrzymanymi informacjami.
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